
©
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ» 

(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

От 07.09.2018 1.
г. Белоярский

№ 219

Об организации выставки совместного творчества детей и родителей 
«Мир детства» в образовательном учреждении

На основании плана деятельности МАДОУ «Детский сад «Березка» г. 
Белоярский» на 2018-2019 учебный год, в целях развития творческих способностей 
дошкольников, гармонизации детско-родительских отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» (далее - МАДОУ) 
выставку совместного творчества детей и родителей «Мир детства» (далее - 
Выставка), в срок с 17 но 30 сентября 2018 года.

2. Утвердить Положение о выставке совместного творчества детей и родителей «Мир 
детства» (далее -  Положение) согласно приложению 1 к настоящему приказу. 
Назначить ответственными лицами за организацию и оформление Выставки 
воспитателей Ефремову С. В., Амс 10. А., инструктора по физической культуре 
Суедову Ю. Ю.

4. Воспитателям всех возрастных групп:
1) обеспечить участие детей и родителей в Выставке;
2) познакомить родителей с Положением в срок до 10 сентября 2018 года;
3) предоставить (Ефремовой С. В., Суедовой Ю. Ю.) готовые творческие работы 

для оформления Выставки в срок до 15 сентября 2018 года;
4) подготовить благодарственные письма активным родителям, принявшим 

участие в Выставке.
5. Подготовить и разместить (Ефремовой С. В., Суедовой Ю. Ю.) на официальном 

сайте учреждения в разделе «Новости» информацию по итогам Выставки, в срок до 
01 октября 2018 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заведующего Т. А. Лубягина

Рассылка: » дело


